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ANIC848006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2020

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 ROTATORI
2 PERLINI
3 SEBASTIANELLI
4 GIGLI
5 CECCHINI
6 BONTEMPI
7 BADIALI
8 RUGGIERO
9 PAMBIANCHI
10 BOLLETTA
11 SANTARELLI
12 AGOSTINELLI
13 MORANDI
14 ALOISI
15 TIRANTI
16 RIMINI
17 ANIMALI
18 CAPALDO
19 DISEGNI
20 ANGELETTI
21 NICITA
22 SAMA
23 FOLLO
24 PATREGNANI
25 OLIVA
26 SAMA
27 ANTONELLI
28 SPADONI
29 BONVINI
30 PARADISI
1 CECCHINI
1 CECCHINI
1 CECCHINI
1 ROTATORI
2

FOLLO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

MARGHERITA
SABRINA
GIGLIOLA
LAURA
ANDREA
MIRIAM
CATIA
CATERINA

ANNA CLAUDIA

MARIAPAOLA
SABRINA
FRANCESCA
LUCA

ALICE
LAURA
CHIARA
EMANUELA
TIZIANA
DORA

LUCIA
SANTINA
ROBERTA
CARMELA
VALENTINA
CLAUDIA
LINDA

ROSA
SANDRA
GIOVANNA
SILVIA
ANDREA
ANDREA
ANDREA
MARGHERITA
CARMELA

07/10/1965
13/09/1975
24/06/1965
11/09/1963
28/05/1983
13/10/1975
03/08/1959
16/01/1977
25/05/1980
03/10/1966
24/07/1966
31/01/1979
20/11/1974
10/12/1982
06/03/1979
06/01/1982
19/06/1977
08/08/1982
28/09/1977
17/06/1982
28/08/1969
01/12/1977
05/08/1959
27/09/1982
10/09/1982
01/09/1980
02/07/1982
01/09/1964
14/05/1979
21/09/1986
28/05/1983
28/05/1983
28/05/1983
07/10/1965
05/08/1959
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RG
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FG
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89
84
65
62
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30
28
27
25
21
20
20
17
15
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13
11
11
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94
15




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

2014
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2007
2014
2014
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2014
2014
2014
2014
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2014
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2019
2014
2014
2014
2019
2014
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2014
2014
2007
2007
2014
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2014
2014
2019
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

ANIC84700A
ANIC834008
ANIC830001
ANIC82300T
ANIC834008
ANIC834008
ANIC849002
ANIC848006
ANIC83700Q
ANIC81000Q
ANIC81000Q
ANPS010009
ANIC834008
ANIC835004
ANIC83300C
ANIC82900R
ANIC834008
ANIC848006
ANIC84700A
ANIC848006
ANIC849002

ANIC834008
ANIC848006
ANIC849002
ANIC84700A
ANIC830001

ANIS01700P

ANIC82300T
ANIC82300T
ANIC82300T




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione
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